様式６
令和　　　年　　　月　　　日

　高知県教育長　様

	所在地

	事業者名

	代表者・氏名

	印

提案見積書

　学校における働き方改革推進モデル校事業委託業務について、下記のとおり見積もります。

記

１　業務名	学校における働き方改革推進モデル校事業委託業務

２　提案見積金額

	百万

	千

	円也

（注意）
１　金額は、算用数字を手書きで記入し、頭部に￥を付記すること。
２　金額の訂正はできないので、注意すること。
３　文字を消したときは、その部分に代表者印を押すこと。
４　提案見積書に記載する金額は、消費税等相当額を含む金額を記載すること。
[bookmark: _GoBack]５　提案見積書の「所在地」「事業者名」「代表者・氏名」は、高知県競争入札参加資格者名簿に登載されている（または、登載予定である）ものであること。